ASKÖ-Bezirksverband Neunkirchen



Bezirksobmann: Heinz Oberer

2630 Ternitz F. Lichtenwörtherg. 4a ASKÖ-Bezirkssekretariat: 2630 Ternitz, Th. Körner-Platz 3 Tel.: 0 26 30 / 32 0 22

Fax: 02630/32022

E-Mail: askobvnk@EUnet.at



AUSSCHREIBUNG

Der 31. ASKÖ - Hallenfussball - Bezirksmeisterschaft

Für Kampfmannschaften am Samstag, dem 24.Jänner 2015 in der Sporthalle Ternitz Beginn: 13,00 Uhr Für Nachwuchsmannschaften am Sonntag, dem 25. Jänner 2015 in der Sporthalle Ternitz Beginn: wird bekannt gegeben

DIE ANMELDUNG IST BIS SPÄTESTENS 19.DEZEMBER 2014

PER E-MAIL: manfred.lerchbacher@aon.at ZU SENDEN!

RÜCKMELDUNG UNBEDINGT NOTWENDIG!!!!

OBMANN Oberer Heinz



F.D.SPARTE FUSSBALL

Manfred Lerchbacher

ANMELDUNG

Zum ASKÖ-Hallen-Fußball-Turnier am Sa. 24. Jänner 2015 und So. 25. Jänner 2015 in der Sporthalle Ternitz.

Der Verein SC-EUROTOR NEUNKIRCHEN

KAMPFMANNSCHAFT:

immt teil

O nimmt nicht teil (zutreffendes ankreuzen)

UNTER 9 BEWERB 1.1.2006

onimmt teil

O nimmt nicht teil (zutreffendes ankreuzen)

UNTER 10 BEWERB 1.1.2005

🔎 nimmt teil

O nimmt nicht teil (zutreffendes ankreuzen)

UNTER 11/12 BEWERB 1.1.2003

nimmt teil

O nimmt nicht teil (zutreffendes ankreuzen)

Unterschrift und SO EUROTOR NEUNKIRCHEN

Fabriksgasse 34, 2620 Neunkirchen www.sc-neunkirchen.com Mail: info@sc-neunkirchen.com